
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PrO宙ncia di Avellino)

SETTORE AMDIINISTRATIV0

Ч6 (」L2ヽ cn′ 23
nlな GとQ.OQ、 人も,

Oggetto: Servizi di Polizia Municipale - Determina di Impemo Spesa oer acouisto Procedura

Informatica

Visto il D. L.vo n. 26712000;
Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilita;
Visto il Decreto sindacale prot. n.468 del 28.01.2013 di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente atto, ai sensi dell'art.l47 - bis del Decreto 267 /000;
Visto il regolamento comunale per l'esecuzione di fomiture e servizi in economi4 approvato con

delibera di C.C. n. 1212006, che prevede per interventi fino a 20.000 euro, I.V.A. esclusa, la
possibilita di affidamento mediante ricerca informale e/o trattativa dirett4 previa attestazione della

congruith dei prezzi praticati rilasciata dal Responsabile del Procedimento;

Premesso che allo stato attuale questo Ente non dispone di una specifica Procedura [nformatica di
gestione del Servizio di Polizia Municipale e che si necessita della fomitura della stessa, onde

garantire il normale proseguo dell'attivitir dell'uffrcio competente;

Considerato che per acquisti di questo tipo ci si e gie rivolti, quale fomitore locale di fiducia alla

"Halley Campania S. r. L." di Mercogliano (AV), avendone sempre potuto apprezzare precisione e

serietir nell'adernpimento degli obblighi mntrattuali;
Constatata la disponibiliti della"Halley S. r. L." di prowedere alla fomitura del software di gestione

di cui si abbisogna;
Accertato che la Spesa preventivata dalla "Halley Campania S.r.L", per la fomitura richiestale

comprende la formazione da farsi c/o questa Sede e che ammonta:
- per il primo anno a complessivi € 1.438,39 di cui € 1.188,75 per Costo Servizi Software ed

€ 249,@ per l.Y .A. 21o/o;

- per i successivi periodi di utilizzazione ad € 608,03

Visto che suddetta spesa di fomitura come da preventivo agli atti, risulta essere economicamente

conveniente e vantaggiosa per questo Ente, perch6 congrua con i prezzi praticati per settore e per

zona;
Ritenuto per quanto sopra, opporhrno e conveniente procedere all'affidamento del Servizio di
fomitura della Procedura Informatica "Polizia Municipale" alla "Halley Campania S.r.L." di
Mercogliano alle condizioni economiche preventivate e gii riferite;

DETERMINA
1. di affrdare il Servizi di Fomitura di cui in oggetto alla "Haltey Campania S. r. L." al prezzo di
€ 1 .438,39 I.V.A. inclusa 2l %;
2. di precisare che suddetta spesa non tiene conto del Canone di Assistenza Software Annuale,

essendo questo da corrispondersi per complessivi €608,03 solo a partire dal secondo Anno di
utilizzazione e ciod dall'Anno 2014;
3. di dare atto che la spesa di cui trattasi, non
imputarsi all'iatervento 1010203 - cap.13 del

suscettibile di essere ripartita in dodicesimi d da

Bilancio di Previsione e.f. 2013, in corso di
predisposizione.

L RESPONSABILE



IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQuSI「 I AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d. Lgs n26712000'.

PARERE FAVOREVOLE D(ORDN ALLA REGOLARI「 A'TEChIICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDN ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VlSTO AWESTAN「 E LA COPERtt FINANZIARIA StJL Ⅸ
『

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE
per 15

Li 2O/o71u.f z
田mi騨冒ッ″警電請Ti"ア″加rttCMmettNb

′レ

L MESSO


